DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONSTITUIÇÃO LETRADA
DOS GRADUANDOS NOVATOS DO CURSO DE CIÊNCIAS DA COMPUTAÇÃO de
autoria de DANIELLY THAYNARA DA FONSECA SILVA, foi publicado nos Anais
COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33705

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33705